Planerat underhall/Reinvesteringar
Atgardslista 2022

Milstolpar

O 1666 Tofsvipan 4 Hjortsjoskolan
H, "Arkivet" i kallaren, renovering
[ ]H, Atgérder efter tillsyn raddningstjanst
(" ]Inldckage vid solpaneler? ( utredning pagar)
(] Byte av 6vervakningskameror
[:] H, kompletteringar av ventilation efter ombyggnad
Andring av smidesracke i trappa

Ombyggnad av shuntgrupper matsalen

O 1664 Torsbo 1:1 Fenix 1 Kunskapscentrum
Matsalen
(] Glastak, ta fram offert p& renovering mm
Rengoring av platfasader ovan yttertak

(] Oml&ggning av yttertak etapp 2 ca 200 000 / tak ( inkl el-
arbeten)

O 1669 Utsikten 16 Nyckelpigans férskola

Sakerhetsatgarder byte glas i fonster

Totalt

Startdatum

2021-12-01

2021-12-09

2022-03-08

2022-04-01

2022-04-01

2022-04-11

2022-06-01

2021-12-22

2022-03-01

2022-07-27

2022-09-18

2022-01-01

Slutdatum

2022-07-27

2022-02-20

2022-04-30

2022-05-08

2022-04-01

2022-04-30

2022-04-11

2022-07-27

2022-12-03

2022-02-20

2022-04-30

2022-07-27

2022-12-03

2022-06-30

2022-01-14

Bokat Timbudget Budget material

Oh Oh 291 000,00

82 000,00

85000,00

76 000,00

48 000,00

Oh Oh 657 350,00

127 350,00

115 000,00

415 000,00

Oh Oh 193 000,00

60 000,00

0,00h Oh 8 422 044,00
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Milstolpar

Byte av kylskap och aggregat (storkok)

O 1624 Sorgarden 1:4 Sorgardsskolan

Omlédggning av befintligt yttre VA i samband med
nybyggnad (Ombokning av fakturor)

(] Ombyggnad av DUC

O 1616 Gastgivaren 2 G:a Swedbank
Omléggning av tak hdgdel
Ombyggnad av ventilation i lokaler BV
[j Omlaggning av tak lagdel, inventering?
Renovering apparatrum/fjarrvarmecentral

[:]Arbeten i samband med lokalanpassning for FUT, byte av
vent.aggregat

("] Ventilation i badrum?

(O 1677 Svea 1 Brandstation Vaggeryd
(] Golv vagnhall ny beldggning
Sambandcentral (e] reinvestering)

[:] Renovering av kok i personalutrymmet

O 1683 Eken 3 serviceldgenheter vid Furugarden (Ekgatan)

Renovering av ldgenhet 10 H

Totalt

Startdatum

2022-06-09

2022-01-01

2022-07-01

2022-01-01

2022-06-01

2022-06-01

2022-07-26

2022-10-11

2022-12-01

2022-01-01

2022-08-01

2022-12-01

2022-01-15

Slutdatum

2022-06-30

2022-07-01

2022-01-02

2022-07-01

2022-12-31

2022-03-18

2022-08-02

2022-06-01

2022-07-26

2022-10-11

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-01

2022-09-30

2022-12-31

2022-10-11

2022-04-30

Timbudget

Budget material

133 000,00

132 000,00

132 000,00

872 016,00
612 266,00

72 000,00

187 750,00

150 000,00

150 000,00

405 000,00

228 000,00

8 422 044,00



Milstolpar
[:] lordningsstallande av tvattstugan
Anpassning av kok lagenhet 10A

[:] Renovering av ldagenhet 10E

O 1631 Planen 3 Vardcentralen
(] Skérmtak &ver ambulansintag (ingér i projekt 91007)
(" ]Ma&lIning panel utvéndigt
(] Rum invéndigt, fuktskador (fortsatt arbete)

(] Tak nr 2, omléggning

O 1692 Tofsvipan 2 Nya Ostra Skolan
Ny diskmaskin
Ny ugn
(] Ny diskmaskin 2 ?

O 1671 Framnas 8 Fritidens forskola
Utemilj, trdd mm

(] Renovering av Férradet

O 1642 Lagret 1:1 Nya Gullbackens forskola

Byte av diskmaskin storkdk

Totalt

Startdatum

2022-04-01

2022-06-01

2022-10-11

2022-01-17

2022-12-01

2022-12-01

2022-12-01

2022-02-16

2022-06-01

2022-07-27

2022-02-17

2022-10-11

2022-03-01

Slutdatum

2022-07-30

2022-07-27

2022-10-11

2022-12-31

2022-06-01

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-07-27

2022-02-16

2022-07-27

2022-07-27

2022-10-11

2022-02-17

2022-10-11

2022-03-31

2022-03-31

Bokat

Oh

Oh

Oh

Oh

0,00h

Timbudget

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Budget material

125 000,00

52 000,00

0,00

208 087,00
57 587,00
87 500,00

63 000,00

79 285,00

79 285,00

85 000,00

85 000,00

8422 044,00
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Milstolpar

O 1630 Jupiter 2 Jupiter

Byte av ventilationsaggregat (rorarbeten)
Byte av koksventilattion SAPS/Climacare
Fjarrvdrmecentral

Invandiga ytskikt mm (vid ombyggnad f. Motesplats)

O 1660 Oden 12 Sim- och Sporthall Vaggeryd

E] Belysning, byte av aldre armaturer

(| Byte av entrédorrar

(] Byte kéllarfonster at véster

("] Duschutrymmen Sport, nya ytskikt

E] Omkladningsrum Sport, mattor

(] Omkladningsrum, toaletter sport-sidan

E] Omlaggning av papptak, lagre del sydost
(]Ridavégg i sporthall, reparation/byte ( ta in offert?)
(] Toaletter, Huvudentrén ( ev ombyggnad till personal)
("] vatten inkommande, ventiler mm

Byte av varmevaxlare till bassang

O 1625 Sorgarden 1:4 Bullerbyns forskola

Totalt

Startdatum

2022-03-01

2022-10-11

2022-12-01

2022-12-01

2022-03-08

2022-03-08

2022-03-08

2022-03-08

2022-03-08

2022-03-08

2022-03-08

2022-03-08

2022-03-08

2022-03-08

2022-06-01

Slutdatum

2022-12-31

2022-04-30

2022-10-11

2022-12-31

2022-12-31

2023-03-01

2023-03-01

2023-03-01

2023-03-01

2023-03-01

2023-03-01

2023-03-01

2023-03-01

2023-03-01

2023-03-01

2023-03-01

2022-07-27

2022-03-31

Bokat

Oh

Oh

Oh

0,00h

Timbudget Budget material

Oh 188 600,00
83 000,00

55 600,00

50 000,00

Oh 110 000,00

110 000,00

Oh 61 929,00

Oh 8422 044,00
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Milstolpar

(] Byte av diskmaskin i storkok

O 1626 Haren 14 Fagelfors forskola
("] Renovering ytskikt
Byte av inbrottslarm- och passagesystem
[:] Byte av dldre belysningsarmaturer
(] Byte fjarrvarmevaxlare
[:] Byte ventilationsaggregat avd 1

(] Panel- fonsterbyte fasader séder och véster

O 1639 Gastgivaren 5 Gamla turisthotellet Avonova
Byte golv i ett kontor Avonova

(] Renovering ytskikt hela kontoret

O 1686 Oden 9 & 16 Arbetsmarknadsenheten
Inkoppling trygghetslarm efter renovering

Dagvattenhantering, asfaltering

(O 1620 Uttern 10 Sim- och Sporthall Skillingaryd

Skvalprannan runt bassédngen, atgard lackaget till aviopp
(sdnkt vattenforbrukning)

(]Fasad

Totalt

Startdatum

2022-03-31

2022-04-01

2022-06-01

2022-09-01

2022-09-01

2022-09-01

2022-09-01

2022-04-01

2023-01-23

2022-04-11

2022-06-01

2022-04-19

2022-12-01

Slutdatum

2022-03-31

2022-12-31

2022-05-09

2022-07-27

2022-09-01

2022-12-31

2022-12-30

2022-09-01

2023-01-23

2022-04-30

2023-01-23

2022-08-31

2022-04-11

2022-08-31

2022-12-31

2022-06-30

2022-12-31

Bokat

Oh

Oh

Oh

Oh

0,00h

Timbudget

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Budget material

61 929,00

50 000,00

50 000,00

0,00

309 500,00
9 500,00

300 000,00

44 000,00

44 000,00

8422 044,00
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Milstolpar Startdatum  Slutdatum Bokat Timbudget Budget material

[:] Fjarrvarmecentral, isolering inkommande ledning! 2022-12-01  2022-12-31 S
(] Sockel 2022-12-01  2022-12-31 PACE
(O 1662 Garahov 1:6 Byarums skola/forskola 2022-12-31 Oh Oh 921 000,00
¥4 Trallgolv 2022-05-01 2022-06-30 5100000 @ %
(] Lilla huset - Fasader, tak 2022-12-01 2022-12-31 650 000,00 @ %
C] Lilla huset - Ventilationsaggregat 2022-12-01  2022-12-31 22000000 -, @ %
O 1621 Hjorten 6 Fagelforsskolan 2023-08-01 Oh Oh 177 127,00
(" ]L/M gamla huset fogning 2022-05-01 2022-05-29 PR S
[ ]H, ventilation kompletteringar efter ombyggnad 2022-07-01 2022-07-29 PR
C-kok, byte frysanldggning 2022-10-11  2022-10-11 14445000 # & %
(] C-kdk, Nya golv i kdk (efter byte av maskiner) 2022-12-01  2022-12-31 AR
C-kok, ytskikt matsal 2022-12-01 2022-12-30 AR
H, belysning kapprum och entréer 2022-12-01  2022-12-31 3267700 @ X
(] H, Fjarrvdrmecentral 2022-12-01  2022-12-31 PR S
E] H, Fonster 6vervaning vaster 2022-12-01 2022-12-31 PR
E] H, Lanterniner byggs igen 2022-12-01  2022-12-31 L G X
[ ]L/M Mattor kapprum 2022-12-01  2022-12-31 PR
[ ]L/M, Fonster 2022-12-01 2022-12-31 RACR
(]L/M, Fasadskivor 2022-12-01  2022-12-31 PR

Totalt 0,00h Oh 8 422 044,00



Milstolpar
(]L/M, Tak, lanterniner
L/M, Atgérder Fritidsledares "kontor"

[:] Hemkunskap Renovering samtliga kok

O 1628 Klevshults 1:168 Klevshults skola/forskola

Byte av diskmaskin WD6

O 1650 Lagret 1:1 Del av Miliseum

El- och Rérarbeten via SAPS

O 1619 Uttern 10 Skillingaryds Arena

(] Lackande tak (solpaneler?) Bevakas

O 1675 Eken 3 Furugarden
Byte av expansionskarl
Golvbyte Linden
Renovering avlopp/avloppspump i kéllaren
[ ]Underhall Kastanjen 3 & 4
(] Ombyggnad av diskrum !
Méla 30% pléttak + takfot

(] Balkongdérrar Kastanjen 3 &4

Totalt

Startdatum

2022-12-01

2022-12-01

2023-06-01

2022-06-01

2022-06-01

2022-06-01

2022-06-01

2022-06-01

2022-06-01

2022-06-01

2022-10-11

2022-12-01

2023-06-01

Slutdatum

2022-12-31

2022-12-31

2023-08-01

2022-07-27

2022-07-27

2022-07-27

2022-07-27

2022-10-01

2022-10-01

2023-06-01

2022-07-27

2022-07-27

2022-07-27

2022-12-30

2022-10-11

2022-12-31

2023-06-01

Bokat

Oh

Oh

Oh

Oh

0,00h

Timbudget

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Budget material

62 000,00

62 000,00

63 000,00

63 000,00

0,00

782 450,00
61 000,00
57 000,00

61 000,00

103 450,00

500 000,00

8 422 044,00
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Milstolpar

O 1663 Bondstorp 10:1 Bondstorps skola
Golv, bjalklag matsal
Bod Malas ny belysning ev byte dorrar
(] Plank mélas

Staket bytes

O 1674 Svenarum 2:9 Svenarums skola
(] vagg traslojd ?
(] Drénering+ dagvatten

(] Renovering av matsal

Startdatum

2022-06-15

2022-12-01

2022-12-01

2022-12-01

2022-07-27

2022-12-01

2022-12-01

O 1601 Fastighetsenheten. Overgripande atgarder inom planerat underhall

(" ]Underhalisplanering 2022-2024

(] Nordomatic - web/moln enligt offert, se separat projekt

O 1629 Blasippan 11 Sorgarden
(" ]Renovering av 1003 (totalrenovering)
Renovering av Igh 1007
(" ]Renovering av Igh 1102

(_]Renovering av Igh 1104

Totalt

2022-09-01

2022-11-30

2022-10-11

2022-12-01

2022-12-01

2022-12-01

Slutdatum

2022-12-31

2022-08-17

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-07-27

2022-12-31

2022-12-31

2024-08-30

2024-08-30

2022-11-30

2022-12-31

2022-10-11

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

Bokat Timbudget Budget material

Oh Oh 169 700,00
5700,00

89 000,00

75 000,00

Oh Oh 515 000,00
15000,00
300 000,00

200 000,00

Oh Oh 1300 000,00
300 000,00

1000 000,00

Oh Oh 125 000,00

125 000,00

0,00h Oh 8 422 044,00
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Milstolpar

O 1691 Gotastrand 1:6 Korttidsboendet Vaggeryd

(] Mélning fasad

O 1627 Aker 1:12 Akers skola/férskola
(] Fénster, mélning/byte

(] Markiser

O 1632 Bjornen 5 Brandstation Skillingaryd

Bastu, panel, byte av dorr, byte av belysning i omkladning
mm

(] Markiser kvar att gora efter platbytet
Méla om lunchrum Primér
(] Toaletter ytskikt

(] Ventilation m&tesrum endast franluft idag (nyinvestering?)

O 1635 Planen 2 Skillingehus
(] Fjarrvarmecentral

(] Tak omléggning + takbrunnar

O 1659 Hasseln 7 Stjarnfabriken

Fasad panel endast grundad, malas (investering?)

Totalt

Startdatum

2022-11-27

2022-12-01

2022-12-01

2022-12-01

2022-12-01

2022-12-01

2022-12-01

2022-12-01

2022-12-01

2022-12-01

2022-12-01

Slutdatum

2022-12-12

2022-12-12

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

Bokat

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

0,00h

Timbudget

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Budget material

150 000,00

150 000,00

0,00

235 000,00

55 000,00

180 000,00

0,00

0,00

8 422 044,00
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Milstolpar

O 1670 Bokhallaren 1,2 Sodra Parks forskola

(] Dérr férrad

Ny ugn

O 1681 Hok 2:119 Fd brandstation

Rivning ( ligger som eget projekt)
O 1615 Sorgarden 1:4 Graa paviljongen Sorgardskolan
O 1617 Gastgivaren 3 Mejeriet
O 1623 Palen 1:1 Gamla Sorgardsskolan
O 1636 Radjuret 7 Radjuret
O 1637 Palen 1:1 f.d Turistinfo
(O 1644 Haren 2 Villa Betaniagatan
O 1645 Baramo 1:4 Baramo gard
O 1647 Palen 1:1 Tallbackens forskola
(O 1648 Raven 3 Raven Gamla Holmbergs

O 1649 Nalen 13 Nalen

Totalt

Startdatum

2022-12-01

2022-12-01

2022-12-01

Slutdatum

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-29

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

Bokat

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

0,00h

Timbudget

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Budget material

85 000,00

85000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8422 044,00
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Milstolpar

O 1651 Ronnen 4 Stromslunds

O 1656 Gastgivaren 4 Teds

O 1657 Radjuret 8

O 1658 Haren 3 Paviljong Fagelfors fsk

O 1661 Morarp 2:69 Sporthall Hok/Forskola

O 1665 Tofsvipan 1 Kulturskolan, gamla skolkontoret

O 1667 Betel 7 och 9, Ostra skolan

O 1668 Magistern 1 Gotafors skola

O 1672 Gotastrand 1:17 Slattens forskola

O 1673 Morarp 2:69 Hoks skola

O 1678 Oden 12 Familjecentralen Vita langan

O 1679 Gotastand 1:15 SJ-magasin. Vgd Beijers

O 1680 Dalhem 1 Dalhem

O 1684 Gotastrand 1:1 Vaxthuset forskola

Totalt

Startdatum

Slutdatum

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

Bokat

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

0,00h

Timbudget

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Oh

Budget material

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 422 044,00



Milstolpar Startdatum  Slutdatum Bokat Timbudget Budget material

O 1687 Oden 17 Gruppbostad Ringvagen 2022-12-31 Oh Oh 0,00
O 1689 Torsbo 1:1 Fenix 2 kultur/kunskapscentrum 2022-12-31 Oh Oh 0,00
O 1690 Jonstorpsudden 1 Talludden 2022-12-31 Oh Oh 0,00
© 1693 Tor 1 Tor 2022-12-31 Oh Oh 0,00
O 1694 Oden 12 Skolpaviljong Hjortsjoskola 2022-12-31 Oh Oh 0,00
(O 1695 Morarp 2:70 Skolpaviljong Hok 2022-12-31 Oh Oh 0,00
O 1696 Fridhem 1 Fridhem 2022-12-31 Oh Oh 0,00
O 1697 Trekanten 2 & 8 Paviljong Hjortsjoskolan 2022-12-31 Oh Oh 0,00
Totalt 0,00h Oh 8 422 044,00

Projektets totala timbudget: 0,00h
Timmar kvar att budgetera: 0,00h
Timmar kvar att boka: 0,00h



